

Høringsbrev<sup>2</sup>

Vår ref.: 16/4797

Høringsbrev NOU 2016: 7 - Høring Karriereveiledningsutvalgets sluttrapport

Kunnskapsdepartementet sender med dette Karriereveiledningsutvalgets sluttrapport NOU 2016: 7 Norge i omstilling – karriereveiledning for individ og samfunn på høring.

Karriereveiledningsutvalget ble oppnevnt ved kongelig resolusjon 27. mars 2015 for å utrede et helhetlig system for karriereveiledning. Utvalget leverte delrapporten Karriereveiledning i en digital verden 15. oktober 2015.

Hovedinnstillingen NOU 2016: 7 Norge i omstilling – karriereveiledning for individ og samfunn ble levert til kunnskapsministeren 25. april 2016 og er tilgjengelig på regjeringens nettsider: <https://www.regjeringen.no/no/dokumenter/nou-2016-7/id2485246/>

Kunnskapsdepartementet ønsker at høringsuttalelsene organiseres i tråd med utvalgets tiltaksliste i kapittel 15. Høringsinstansene bes særskilt om å komme med innspill på organiseringen av et fremtidig helhetlig karriereveiledningstilbud.

Arbeidslivets åtte hovedorganisasjoner er gjennom arbeidet med nasjonal kompetansepolitisk strategi (NKPS) gitt mulighet til å komme med en samlet uttalelse til karriereveiledningsutvalgets sluttrapport som skal sendes med høringen. Deres innspill er oversendt 08.06.16 fra Vox, som har bistått organisasjonene i arbeidet, jf. vedlegg. Det er også anledning for høringsinstansene til å kommentere uttalelsen fra organisasjonene. Hver enkelt hovedorganisasjon oppfordres til også å gi en høringsuttalelse i høringsrunden, på linje med andre organisasjoner i arbeidslivet og andre interesserte.

Høringsinstansene bes vurdere behovet for å videresende høringsbrevet til underliggende etater og virksomheter. Alle som ønsker det er velkomne til å sende inn høringsuttalelse.

Høringsfrist er 7. november 2016. Vi ber om at høringsuttalelser sendes elektronisk ved bruk av den digitale løsningen for høringsuttalelser på: [www.regjeringen.no/id2501505](http://www.regjeringen.no/id2501505). Alternativt kan hørings svar sendes Kunnskapsdepartementet [postmottak@kd.dep.no](mailto:postmottak@kd.dep.no). Høringsuttalelser er offentlige etter offentlighetsloven og blir publisert.

Med hilsen

Tone H. Sollien (e.f.)

Avdelingsdirektør

Gjermund Forfang Rongved

Seniorrådgiver

Dokumentet er elektronisk signert og har derfor ikke håndskrevne signaturer.